

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	22	22	0	2	7	7	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	54	54	0	4	8	15	27	0	0
из них женщин	17	17	0	4	2	9	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная	Продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равнозначенные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация общая	вибрация	локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
КВАРЦИТОВЫЙ РУДНИК / Горный участок кварцитового рудника																									
1-0300-0301-785	Машинист буровой установки	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
2-0300-0301-785	Машинист экскаватора	-	-	2	3.1	-	-	3.2	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
3-0300-0301-785	Машинист экскаватора (шлампрудок)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4-0300-0301-785	Тракторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5-0300-0301-785	Мастер участка	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
КВАРЦИТОВЫЙ РУДНИК / Участок дробления, сортировки и обогащения кварцитового рудника																									
1-0300-0302-785	Бункеровщик	-	-	3.3	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
2-0300-0302-785	Грохотовщик	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3-0300-0302-785	Дробильщик (крупное дробление)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4-0300-0302-785	Дробильщик (среднее дробление)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5-0300-0302-785	Машинист конвейера	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
6-0300-0302-785	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-0300-0302-785	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8-0300-0302-785	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9-0300-0302-785	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
10-0300-0302-785	Начальник участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-0300-0302-785	Мастер производственного участка	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
13-0300-0302-785	Мастер по ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
КВАРЦИТОВЫЙ РУДНИК / Общещевочный персонал кварцитового рудника																									
1-0300-0300-785	Начальник рудника	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2-0300-0300-785	Главный инженер - начальник участка	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-0300-0300-785	Электромеханик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
КВАРЦИТОВЫЙ РУДНИК / Служба главного маркшейдера																									
1-0300-0303-785	Главный маркшейдер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
КВАРЦИТОВЫЙ РУДНИК / Служба главного геолога																									
1-0300-0304-785	Главный геолог	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 14.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Федотов Александр Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки  
условий труда:

Начальник службы управления персоналом (должность)	(подпись)	Бердышева Ксения Вячеславовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела организации труда и заработной платы (должность)	(подпись)	Глебова Наталья Васильевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель первичной профсоюзной организации АО «ДИНУР» (должность)	(подпись)	Перминов Дмитрий Анатольевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник Службы промышленной безопасности, охраны труда и экологии (должность)	(подпись)	Ошурков Эдуард Иванович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Шардаков Юрий Евгеньевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	14.07.2025 (дата)
6003 (N в реестре экспертов)	(подпись)		